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Naht-Abdicht-Band

e wasserdicht
e extra stark und selbstklebend

e zum schnellen Abdichten und Ausbessern von Néhten von bspw. Zelten

® aus 72% PVC, 20% Polyester, 8% PU

e Schutzpapier abziehen, iiber die undichte Naht kleben und fest andriicken - fertig
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Naht- Naht-
Abdichtband Abdichtband
wasserdicht wasserdicht
Scnwbb'ﬂn Seal klbb’on
ol iors cini eisgora

Bande imperméable
imporméable

Nastro da guarnizione
mpermeabile

para un sellado duradero
pour lne étachéite durable

per una sigilazions A hunga durata
ca2cmx3m

Naht-Abdicht-Band, hellgrau
Produkt Ausfiihrung

Naht-Abdicht-Band

20mmx3m

20mmx3m

20mmx3m

Veroffentlichungen, auch auszugsweise, nur mit ausdrtcklicher
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Naht-
Abdichtband
wasserdicht
Seal Mbb'on

para un sellado duradero
pour une étacheite durable

e una sigllazione 4 lunga durata
ca.2cmx3m

Naht-Abdicht-Band, oliv
Farbe VE

dunkelblau
hellgrau
oliv
schwarz
weiB

Naht-
Abdichtband
wasserdicht
Seal Ribbon
L
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Naht-Abdicht-Band, schwarz

Hersteller-
Nummer
43221
43228
43226
43227
43222
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Naht-
Abdichtband
wasserdicht
Seal Ribbon
et
Cintg seligdorn

Bande imperméable
imporméabla

Nastro da guarnizione
Impermeabite
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Naht-Abdicht-Band, weif
Bestell-
Nummer
53500412
53500416

53500414
53500415

53500413
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